SXART

82 Etapa CKDF 2023

Qualify

NOVATOS/JUNIOR/JUNIOR MENOR

Qualifica¢do (7:00 Tempo) iniciado em 8:22:44

Guara - DF 0,000 Km

16/12/2023 08:20 - . .

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 38.151 +0.673 8:26:11.893
(92) BRUNO SCHETINO 4 37.870 +0.392 8:26:49.763
1 38.103 +1.185 8:24:37.701 5 37.575 +0.097 8:27:27.338
2 37.444 +0.526 8:25:15.145 6 37.670 +0.192 8:28:05.008
3 37.219 +0.301 8:25:52.364 7 37.683 +0.205 8:28:42.691
4 37.400 +0.482 8:26:29.764 8 37.478 8:29:20.169
5 37.057 +0.139 8:27:06.821 9 37.510 +0.032 8:29:57.679
6 36.972 +0.054 8:27:43.793
7 36.918 8:28:20.711
8 36.996 +0.078 8:28:57.707
9 37.133 +0.215 8:29:34.840
10 37.029 +0.111 8:30:11.869
(67) DAVI MAGALHAES
1 38.491 +1.385 8:24:58.858
2 37.515 +0.409 8:25:36.373
3 37.318 +0.212 8:26:13.691
4 40.018 +2.912 8:26:53.709
5 37.168 +0.062 8:27:30.877
6 37.149 +0.043 8:28:08.026
7 37.156 +0.050 8:28:45.182
8 37.153 +0.047 8:29:22.335
9 37.106 8:29:59.441
(111) PEDRO LEAO
1 38.518 +1.362 8:25:07.924
2 37.530 +0.374 8:25:45.454
3 37.418 +0.262 8:26:22.872
4 37.276 +0.120 8:27:00.148
5 37.314 +0.158 8:27:37.462
6 37.342 +0.186 8:28:14.804
7 37.156 8:28:51.960
8 37.173 +0.017 8:29:29.133
9 37.870 +0.714 8:30:07.003
(28) ENZO MACEDO
1 42.447 +5.255 8:24:53.769
2 38.283 +1.091 8:25:32.052
3 37.591 +0.399 8:26:09.643
4 37.313 +0.121 8:26:46.956
5 37.372 +0.180 8:27:24.328
6 37.239 +0.047 8:28:01.567
7 40.285 +3.093 8:28:41.852
8 37.351 +0.159 8:29:19.203
9 37.192 8:29:56.395
(105) LUIZ FELIPE QUEIROZ
1 39.105 +1.702 8:24:38.922
2 38.089 +0.686 8:25:17.011
3 37.758 +0.355 8:25:54.769
4 37.575 +0.172 8:26:32.344
5 37.505 +0.102 8:27:09.849
6 37.590 +0.187 8:27:47.439
7 37.585 +0.182 8:28:25.024
8 37.471 +0.068 8:29:02.495
9 37.497 +0.094 8:29:39.992
10 37.403 8:30:17.395
(88) LUCAS BIEBER
1 40.268 +2.790 8:24:55.205
2 38.537 +1.059 8:25:33.742
Orbits
ESTADINH A
. Cronometragem
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